
 

Uchwala Nr 104/19/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12.11.2019r. 

 

w sprawie ustalenia zasad wyboru delegatów  na Walne Zebranie 

Delegatów Śl. ZPN (Sprawozdawczo – Wyborcze) 

 

Na podstawie §30 ust. 3 w związku z §24  Statutu Śl. ZPN Zarząd Śl. ZPN, postanawia co 

następuje: 

1. W Walnym Zebraniu Delegatów Śląskiego Związku Piłki Nożnej biorą udział z 

głosem stanowiącym delegaci wybrani zgodnie z kluczem wyborczym: 

a. Podokręgi posiadają delegatów w ilości proporcjonalnej do liczy klubów, tj. jeden 

Delegat na 7 klubów – wybranych podczas Zebrania Klubów Podokręgu. Dla 

podokręgów przyjęto zasadę, że jeżeli przy dzieleniu występuje liczba niepełna to 

przyjmuje się, że  przy ilości mniejszej od 4/7 następuje zaokrąglenie w dół, 

natomiast przy ilości większej od 3/7 następuje zaokrąglenie w górę. 

b. Futsal – 3 delegatów, reprezentujących środowisko futsalowe wybranych na  

Zebraniu Klubów Futsalu. 

c. Piłka nożna kobiet – 3 delegatów, reprezentujących wszystkie kluby biorące udział 

w rozgrywkach piłki nożnej kobiet, zarejestrowane w śl. ZPN wybranych na 

Zebraniu Klubów Piłki Nożnej Kobiecej.  

d. W klubach Ekstraklasy, I i II ligi – po 1 delegacie.  

2. Szczegółowy podział mandatów zawiera zestawienie stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Mandat delegata można uzyskać wyłącznie w drodze wyboru. 

4. Jeden klub może mieć tylko jednego delegata na Walne Zebranie Śl. ZPN. 

5. Wybory wszystkich delegatów na Walne Zebranie Śl. ZPN muszą się odbyć do dnia 

08.04.2020 r. – w Podokręgach, do 16.04.2020 – w Futsalu, Piłce kobiecej oraz                 

w klubach zawodowych. 

6. Imienne listy delegatów - wraz z uchwałą o wyborze, należy przesłać do sekretariatu 

Biura  Śl. ZPN, w nieprzekraczalnym terminie do 7 dni po odbytym zebraniu,- 

zawierające:   



a. imię i nazwisko  

b. dokładny adres zamieszkania  

c.  datę urodzenia  

d. telefon kontaktowy i e-mail 

e. nazwa klubu sportowego 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 105/19/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12.11.2019r. 

 
w sprawie zwołania Walnego Zebrania Delegatów Śląskiego Związku Piłki 

Nożnej (sprawozdawczo – wyborczego) 
 

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu Śl. ZPN, Zarząd  Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

 

I. Zwołać Walne Zebranie Delegatów Śląskiego Związku Piłki Nożnej w dniu 

09.06.2020r. o godz. 17:00 w pierwszym terminie i o godz. 17:15 w drugim terminie.  

 

II. Zwołać Zebrania Klubów Podokręgów w następujących  terminach: 

1. Podokręg Bielsko-Biała                 03.04.2020 

2. Podokręg Bytom                            13.03.2020 

3. Podokręg Częstochowa                 11.03.2020 

4. Podokręg Katowice                       10.03.2020 

5. Podokręg Lubliniec                       20.03.2020 

6. Podokręg Racibórz                        30.03.2020 

7. Podokręg Rybnik                           19.03.2020 

8. Podokręg Skoczów                        12.03.2020 

9. Podokręg Sosnowiec                     27.03.2020 

10. Podokręg Tychy                             09.03.2020 

11. Podokręg Zabrze                            31.03.2020 

12. Podokręg Żywiec                           04.04.2020 

Zebrania Klubów Podokręgów muszą się odbyć w okresie od 09.03.2020r. do 

08.04.2020 roku. 

III. Zwołać Zebranie Klubów Futsalu w terminie 15.04.2020r. 

IV. Zwołać Zebranie Klubów Piłki Nożnej Kobiet w terminie 16.04.2020r. 

V. W Zebraniu Klubów Podokręgu z głosem stanowiącym biorą udział delegaci klubów 

będących członkami Śl. ZPN z terenu działania danego Podokręgu. 

VI. W Zebraniu Klubów Futsalu z głosem stanowiącym biorą udział delegaci klubów 

będących członkami Śl. ZPN, posiadających wyłącznie sekcję piłki nożnej halowej 

pięcioosobowej (futsalu) i biorących udział w rozgrywkach.  



VII. W Zebraniu Klubów Piłki Nożnej Kobiet z głosem stanowiącym biorą udział delegaci 

klubów będących członkami Śl. ZPN, posiadających wyłącznie sekcję piłki nożnej 

kobiet i biorących udział w rozgrywkach. 

VIII. W Zebraniu Delegatów Śląskiego ZPN z głosem stanowiącym biorą udział delegaci 

wybrani zgodnie z Uchwałą Nr 104/19/Z Zarządu Śl. ZPN z dnia 12.11.2019r.                  

w sprawie ustalenia zasad wyboru delegatów. 

IX. Na podstawie §20 pkt 6 Statutu Śl. ZPN, o terminie, miejscu, porządku i regulaminie 

Zebrań zawiadamia delegatów co najmniej 30 dni przed terminem zebrań: 

1. Klubów Podokręgów – prezydium danego Podokręgu 

2. Klubów Futsalu – Komisja Futsalu i Piłki Plażowej Śl. ZPN 

3. Klubów Piłki Kobiecej – Komisja Piłki Kobiecej Śl. ZPN 

4. Delegatów Śl. ZPN - Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

 

X. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 106/19/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12.11.2019r. 
 

w sprawie zasad kandydowania na Prezesa Śl. ZPN  
 
Na podstawie Art. 23 §2 Statutu PZPN i §23 ust.1 Statutu Śl. ZPN, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej, postanawia: 

 
I. Ustalić następujące zasady kandydowania na Prezesa Śl. ZPN: 

1. Kandydat musi być delegatem na Walne Zebranie Delegatów Śl. ZPN. 

2. Kandydat musi być zgłoszony do sekretariatu Biura Śl. ZPN w terminie od 20 

kwietnia 2020 roku do 22 maja 2020 roku, przez co najmniej 30 delegatów na 

Walne Zebranie Śl. ZPN.  

3. W przypadku bezskuteczności zgłoszenia, o którym mowa w punkcie 2, 

kandydatem może zostać każdy z delegatów, o ile zostanie zgłoszony przez co 

najmniej 15 delegatów, do Przewodniczącego Walnego Zebrania Delegatów Śl. 

ZPN. 

4. Zgłoszenie musi być złożone na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

5. Każdy delegat może poprzeć tylko 1 kandydata. 

6. Do zgłoszenia musi być dołączona zgoda kandydata. 

II. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN. 

III. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Śl. ZPN nr 106/19/Z z dnia 12.11.2019r.  

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata 

na Prezesa Śl. ZPN 
 

 

I. Dane kandydata na Prezesa Śl. ZPN 

IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:                …………………………………………. 

II. Dane zgłaszającego 

IMIĘ I NAZWISKO DELEGATA NA WZD ŚL. ZPN: ………………………………………. 

 

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. F Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 

dnia 27 kwietnia 2016r, (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) podmiot zgłaszający uzyskał 

zgodę na podanie danych osoby ujętych w niniejszym formularzu zgłoszeniowym i 

wyraża zgodę na przetwarzanie tych danych w celu zgłoszenia kandydata na Prezesa Śl. 

ZPN. 

 

……………………      ………………………….. 
data          podpis osoby zgłaszającej 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Oświadczenie kandydata na Prezesa Śl. ZPN 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną przedstawioną przez Śląski 

Związek Piłki Nożnej z siedzibą w Katowicach , przy ul. Francuskiej 32, 40-028 

Katowice, zgodnie z wymaganiami art. 14 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej RODO (Dz. Urz. UE L 2016 Nr 119, 

s.1) i przyjmuję ją do wiadomości 

2. Wyrażam zgodę na kandydowanie na Prezesa Śl. ZPN podczas Walnego Zebrania 

Delegatów Śl. ZPN w dniu 09 czerwca 2020 roku. 

 

 

 

…………………………………    ……….…………………… 
Miejscowość i data          Czytelny podpis kandydata  

                na Prezesa Śl. ZPN  

 



 

 

Uchwała Nr 107/19/Z  

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12.11.2019r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia Porządku Obrad oraz Regulaminu Obrad 

Zebrania Klubów Podokręgów Śl. ZPN  
 
Na podstawie §30 ust.5 Statutu Śl. ZPN, Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej, postanawia: 

 

1. Zatwierdzić Porządek Obrad Zebrania Klubów w Podokręgach Śl. ZPN w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzić Regulamin Obrad Zebrania Klubów w Podokręgach Śl. ZPN w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezesom Podokręgów Śl. ZPN i Prezesowi Śl. ZPN 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezes  

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Śl. ZPN  

nr 107/19/Z z dnia 12.11.2019r. 

 

Porządek Obrad  

Zebrania Klubów Podokręgu 
 

 
1. Powitanie uczestników i otwarcie Zebrania. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania.   

3. Przedstawienie Porządku Obrad i Regulaminu Zebrania.  

4. *Sprawozdanie Prezesa Podokręgu z działalności Podokręgu w okresie 

sprawozdawczym. 

5. *Powołanie Komisji. 

6. Stwierdzenie ważności Zebrania. 

7. Wybory: 

a. Prezesa Podokręgu 

b. Prezydium Podokręgu 

c. Delegatów na Walne Zebranie Śl. ZPN.   

8. Przyjęcie uchwał i wniosków. 

9. Zakończenie zebrania. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zebrania:        Sekretarz Zebrania: 
 

 

 

 

* Ustala Prezydium Podokręgu 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Śl. ZPN  

nr 107/19/Z z dnia 12.11.2019r. 

 

REGULAMIN  OBRAD 

ZEBRANIA  KLUBÓW PODOKRĘGU (ZEBRANIE) 
 

 

 

I.  Termin i Miejsce Zebrania Klubów Podokręgu  

 miejsce   

 data         

 termin  I  :   

 termin  II :   

 

II.  Udział  w   Zebraniu 

 

1. Prawo  do  udziału  w  Zebraniu posiadają delegaci klubów będących członkami Śl. 

ZPN, którzy mają siedzibę na terenie działania tego Podokręgu.  

Przyjmuje się, że klub desygnuje jednego delegata, potwierdzonego przez Klub zgodnie          

z jego Statutem. Delegat musi być zgłoszony na formularzu, którego wzór stanowi zał. 

Nr 1 do Regulaminu. 

 

III.  Charakter  i  tryb  obrad  Zebrania  

 

1. Obrady  Zebrania są  jawne. 

2. Do  ważności  Zebrania  w  terminie  I  konieczny  jest  udział  co  najmniej  1/2  

delegatów,  a  w  terminie  II  1/3  delegatów. 

3. Obrady  otwiera  Prezes  Podokręgu,  przeprowadza  wybory  na  Przewodniczącego  i  

Sekretarza  Zebrania,  spośród  obecnych  na  sali,  których  delegaci  wybierają  w  

jawnym  głosowaniu, a  następnie  przedstawia  osoby,  które  wraz  z  nim  tworzą  

Prezydium  Zebrania. 

4. Uchwały Zebrania  Klubów zapadają  zwykłą  większością  głosów w głosowaniach 

jawnych. 

5. Przewodniczący przedstawia członkom Zebrania  Porządek  i  Regulamin obrad. 

6. Każdy  uczestnik  Zebrania ma  prawo  zabierania  głosu,  o  kolejności  i  długości  

wystąpienia  decyduje  Przewodniczący  Zebrania. 

7. Przewodniczącemu Zebrania przysługuje prawo powołania Komisji celem 

powierzenia jej czynności związanych z realizacją porządku obrad. 

 

IV.  Wybory  do  władz  Podokręgu  i  delegatów  na  Walne  Zebranie Delegatów  Śl. 

ZPN  

 

1. Wybór Prezesa Podokręgu   

Wyboru Prezesa Podokręgu dokonuje się w  odrębnym  głosowaniu  spośród  



kandydatów zgłoszonych  zgodnie z Uchwałą Śl. ZPN nr 108/19/Z z dnia 12.11.2019r.  

w sprawie  zasad kandydowania na Prezesa Podokręgu. 

2. Wybory Prezydium Podokręgu 

Prezydium Podokręgu wybiera się w głosowaniu jawnym w ilości 4-8 osób spośród  

delegatów na Zebranie Klubów. 

3. Wybory  delegatów  na  Walne  Zebranie  Delegatów Śl. ZPN 

Delegatów na Walne Zebranie Delegatów Śl. ZPN,  w ilości zgodnej z uchwałą Śl. 

ZPN, wybiera się z  spośród  delegatów zgodnie z załącznikiem do  Uchwały Zarządu 

Śl. ZPN  nr 104/19/Z z dnia 12.11.2019r. w sprawie  ustalenia zasad wyboru 

delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Śl. ZPN. 

4. Nowo wybranemu Prezesowi Podokręgu przysługuje prawo zgłoszenia kandydatów 

do 

Prezydium Podokręgu. 

5. Prawo zgłaszania  kandydatów na członków Prezydium Podokręgu i Delegatów na 

Walne Zebranie Śl. ZPN, mają tylko  delegaci  na Zebranie Klubów,  jeden  delegat  

może  zgłosić  tylko  jednego  kandydata  do  poszczególnych  wyborów. 

6. Każdemu  delegatowi  przysługuje  1  głos. 

7. Do wyboru  Prezesa w pierwszym  głosowaniu, wymagana jest bezwzględna (50% + 

1) liczba oddanych ważnych  głosów. W drugim i każdym następnym głosowaniu 

wystarczająca jest zwykła większość głosów. 

8. Za  wybraną  do Prezydium Podokręgu i  na  delegata  na  Walne  Zebranie  Śl. ZPN,  

uważa  się  osobę,  która  uzyska  kolejno  największą  ilość  głosów. 

9. W  przypadku  gdy  dwóch  lub  więcej  kandydatów  otrzymało  równą  liczbę  

głosów  decydujących  o  wyborze  do Prezydium Podokręgu lub  na  delegata  na  

Walne  Zebranie  Śl. ZPN,  Przewodniczący zarządza kolejne głosowanie.    

 

V.   Inne 

1. Sprawy  nie  ujęte  w  niniejszym  regulaminie  rozstrzyga  Przewodniczący  Zebrania.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  

FORMULARZ DELEGATA* 

na  Zebranie Delegatów Klubów Podokręgu …………….    

dnia…………….2020r. 

 
1. Imię i nazwisko ......................................................................................... 

2. Adres zamieszkania.................................................................. 

....................................................................................................................  

3. Data urodzenia ........................................................................................... 

4. Telefon kontaktowy, e-mail   ..................................................................... 

5. Pełnione funkcje w klubie  ........................................................................ 

.................................................................................................................... 

6. Nazwa Klubu Sportowego......................................................................... 

................................................................................................................... 

7. Wyboru delegata dokonano  zgodnie z obowiązującym statutem klubu, na 

podstawie uchwały nr………….. z dnia…………… 

 

     ...................................     ………..…...……….     ……………………….                
       /miejscowość i data/                            /podpis/                                  /podpis/ 

Dokument wymaga podpisów dwóch osób statutowo umocowanych 

* Do użytku wewnętrznego Związku - Stowarzyszenia 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 108/19/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12.11.2019r.  

 
w sprawie zasad kandydowania na Prezesa Podokręgu Śl. ZPN 

 
Na podstawie §44 ust.2 Statutu Śl. ZPN oraz § 4 pkt a Regulaminu Podokręgu, Zarząd  

Śląskiego Związku Piłki Nożnej postanawia: 

 
I. Ustalić zasady kandydowania na Prezesa Podokręgu Śl. ZPN: 

1. Kandydat musi być delegatem na Zebranie Klubów Podokręgu. 

2. Kandydat musi być zgłoszony do Biura Danego Podokręgu nie później  

niż na 15 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Klubów 

Podokręgu przez co najmniej 20% delegatów klubów z danego  

Podokręgu. 

3. W przypadku bezskuteczności zgłoszenia, o którym mowa w punkcie 2,                 

kandydatem może zostać każdy z delegatów, o ile zostanie zgłoszony  

przez co najmniej 15% delegatów obecnych na Zebraniu, do  

Przewodniczącego Zebrania Klubów Podokręgu. 

4. Zgłoszenie musi być złożone na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

5. Każdy delegat na Zebranie Klubów może poprzeć tylko 1 kandydata. 

6. Do zgłoszenia musi być dołączona zgoda kandydata. 

 

II. W przypadku nie wybrania Prezesa Podokręgu na Zebraniu Klubów Podokręgu, 

Prezesa powoła w drodze uchwały Zarząd Śl. ZPN spośród  delegatów danego 

Podokręgu.  

 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Śl. ZPN 

 nr 108/19/Z z dnia 12.11.2019r.  

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata 

na Prezesa Podokręgu Śl. ZPN 
 

 

I. Dane kandydata na Prezesa Podokręgu  Tychy Śl. ZPN 

 

IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA:    

 

………………………………………………………………………………………. 

II. Dane zgłaszającego 

IMIĘ I NAZWISKO DELEGATA NA ZEBRANIE KLUBÓW PODOKRĘGU 

 

………………………………………………………………………………………. 

                                                      

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. F Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 

dnia 27 kwietnia 2016r, (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) podmiot zgłaszający uzyskał 

zgodę na podanie danych osoby ujętych w niniejszym formularzu zgłoszeniowym i 

wyraża zgodę na przetwarzanie tych danych w celu zgłoszenia kandydata na Prezesa 

Podokręgu  Tychy  Śl. ZPN. 

 

 

 

     …………………….               …………………………. 
         data                       podpis osoby zgłaszającej 

 

I. Oświadczenie kandydata na Prezesa Podokręgu Śl. ZPN 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną przedstawioną przez Śląski 

Związek Piłki Nożnej z siedzibą w Katowicach , przy ul. Francuskiej 32, 40-028 

Katowice, zgodnie z wymaganiami art. 14 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej RODO (Dz. Urz. UE L 2016 Nr 119, 

s.1) i przyjmuję ją do wiadomości 

2. Wyrażam zgodę na kandydowanie na Prezesa Podokręgu Tychy Śl. ZPN podczas 

Zebrania Klubów Podokręgu Tychy w dniu 09.03.2020 roku. 

 

 

 

      ……………………....                  ……….…………………… 
Miejscowość i data           Czytelny podpis kandydata na 

            Prezesa Podokręgu Tychy Śl. ZPN 


